
Pos 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

Num. 

107 

31 

26 

16 

13 

14 

511 

71 

Nome 

BRUNO GIORGIO 

GATTI MATTIA 

GIACCONE FEDERICO 

SIMONE AMEDEO 

LEORATO FEDERICO 

MONERI LORENZO 

RAVERDINO UMBERTO 

MAINO MARCO 

Classe N a z io n e  Motoclub Tempo Totale 

13:07.864 

13:24.513 

13:28.919 

13:43.702 

13:10.251 

14:13.736 

14:21.516 

15:21.301 

T e m p o  M ig li o r e  

1:24.679 

1:27.770 

1:26.222 

1:30.281 

1:35.937 

1:37.756 

1:41.520 

1:54.254 

Diff 

16.649 

21.055 

35.838 

1 Giro 

1 Giro 

1 Giro 

4 Giri 

Giri 

9 

9 

9 

9 

8 

8 

8 

5 

Punti 

250 

210 

170 

140 

120 

110 

100 

90 

 

Ordinato in base ai giri

Margine della Vittoria 

16.649 

Velocità  Media 

41,124 

Miglior tempo sul giro 

1:24.679 

Velocità Migliore 

42,513 

Giro Migliore di 

107 - BRUNO GIORGIO 
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GARA AGRICOLA MINICROSS 

85 MINI 

GARA 2^MANCHE 

Gara (10:00 e 2 Giri) Iniziato a 16:32:49 

Caronno Varesino 1,000 km 

01/09/2019 16:30 


